
ZARZĄDZENIE NR 15/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i Uchwały Nr 

XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 466.518,32 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 64.610,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2. Zwiększyć wydatki o kwotę 466.518,32 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 64.610,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

/

Id: 33D6911E-40D3-4F3A-9B6D-B7F9F3B4B3C0. Podpisany Strona 1 z 8



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 22 lutego 2018 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 450,00 X

75011 Urzędy wojewódzkie 450,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 450,00 X

710 Działalność usługowa 2 000,00 X

71035 Cmentarze 2 000,00 X

2020 Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 2 000,00 X

852 Pomoc społeczna 28 132,11 64 610,00

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 2 683,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 1 714,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 969,00 X

Id: 33D6911E-40D3-4F3A-9B6D-B7F9F3B4B3C0. Podpisany Strona 2 z 8



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 397,11 64 610,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 397,11 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo- 
gminnych) X 64 610,00

85216 Zasiłki stałe 21 481,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 21 481,00 X

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 9,00 X

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 562,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 3 562,00 X

855 Rodzina 435 936,21 X

85501 Świadczenie wychowawcze 115 618,00 X

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci" 115 618,00 X

85502 Rozdz. 85502 -  świadczenia 
rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 320 318,21 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 1 108,21 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań

Id: 33D6911E-40D3-4F3A-9B6D-B7F9F3B4B3C0. Podpisany Strona 3 z 8



bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 319 210,00 X
Ogółem 466 518,32 64 610,00

Id: 33D6911E-40D3-4F3A-9B6D-B7F9F3B4B3C0. Podpisany Strona 4 z 8



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 22 lutego 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 450,00 X
Rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie 450,00 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 450,00 X

710 Działalność usługowa 2 000,00 X
Rozdz. 71035 - cmentarze 2 000,00 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 2 000,00 X

852 Pomoc społeczna 28 132,11 64 610,00
Rozdz. 85213 - składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej - zad. zl. 1 714,00 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 1 714,00 X
Rozdz. 85213 - składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej - zad. wł. 969,00 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 969,00 X
Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - zad. 
wł. 397,11 64 610,00
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

X
397,11

64 610,00 
X

Rozdz. 85216 - zasiłki stałe - zad. wł. 21 481,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 481,00 X
Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej 
- zad. zl. 9,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 9,00 X
Rozdz. 85230 - pomoc w zakresie 
dożywiania - zad. wł. 3 562,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 562,00 X

855 Rodzina 435 936,21 X

Id: 33D6911E-40D3-4F3A-9B6D-B7F9F3B4B3C0. Podpisany Strona 5 z 8



Rozdz. 85501 - świadczenie wychowawcze 
zad. zl. 115 618,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 113 884,00 X
■wynagrodzenia i pochodne 1 561,00 X
•zadania statutowe 173,00 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zad. wł. 1 108,21 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 1 108,21 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zad. zl. 319 210,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 309 634,00 X
■wynagrodzenia i pochodne 8 618,00 X
■zadania statutowe 958,00 X
Ogółem 466 518,32 64 610,00

r\
Burmistrz Gminy Żychlin

mbroziak

Id: 33D6911E-40D3-4F3A-9B6D-B7F9F3B4B3C0. Podpisany Strona 6 z 8



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 15/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Dz. 750 rozdz. 75011 $ 2010 - kwota 450 zł - w związku z pismem Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 9 lutego 2018 r., znak FN-I.3111.4.2018, dokonano zmian 

w planie dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami, jak w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia.

Dz. 710 rozdz. 71035 $ 2020 - kwota 2.000 zł - na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 9 lutego 2018 r., znak FN-1.3111.4.2018, dokonano zmian 

w planie dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, jak w załącznikach 

Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

Dz. 852 rozdz. 85213 §  2010 - kwota 1.714 zł - dokonano zmian w planie dotacji celowych 

przekazanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami, jak w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia, na podstawie 

pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 9 lutego 2018 r., znak FN- 

1.3111.4.2018.

Dz. 852 rozdz. 85213 §  2030 - kwota 969 zł - w związku z pismem Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 9 lutego 2018 r., znak FN-1.3111.4.2018, dokonano zmian 

w planie dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) z zakresu pomocy

społecznej jak w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

Dz. 852 rozdz. 85214 $ 0940 - kwota 397,11 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 - kwota 64.610 zł - na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 9 lutego 2018 r., znak FN-1.3111.4.2018, dokonano zmian 

w planie dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) z zakresu pomocy

społecznej jak w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: 33D6911E-40D3-4F3A-9B6D-B7F9F3B4B3C0. Podpisany Strona 7 z 8



Dz. 852 rozdz. 85216 $  2030 -  kwota 21.481 zł - dokonano zmian w planie dotacji 

celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) z zakresu pomocy społecznej jak 

w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia, na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 9 lutego 2018 r., znak FN-1.3111.4.2018.

Dz. 852 rozdz. 85219 $  2010 -  kwota 9 zł - w związku z pismem Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 9 lutego 2018 r., znak FN-1.3111.4.2018, dokonano zmian 

w planie dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami, jak w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia.

Dz. 852 rozdz. 85230 $ 2030 - kwota 3.562 zł - na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 9 lutego 2018 r., znak FN-1.3111.4.2018, dokonano zmian 

w planie dotacji celowych przekazanych z. budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych), jak w załącznikach Nr 1 i 2 

do niniejszego zarządzenia.

Dz. 855 rozdz. 85501$ 2060 - kwota 115.618 zł - dokonano zmian w planie dotacji 

celowych przekazanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, jak 

w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia, na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 9 lutego 2018 r., znak FN-1.3111.4.2018.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 1.108,21 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od 

nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85502 $  2010 - kwota 319.210 zł - w związku z pismem Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 9 lutego 2018 r., znak FN-1.3111.4.2018, dokonano zmian 

w planie dotacji celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami, jak w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia.

Burmistrz Gminy Żychlin

broziak

Id: 33D6911E-40D3-4F3A-9B6D-B7F9F3B4B3C0. Podpisany Strona 8 z 8


